




Specyfikacja nowego kasku konia przyjazdu: 

Opis najlepszych kask jeździecki:
-Elegancki design: ten projekt jest bardzo, w trakcie jazdy, ludzie noszą bardziej cool.
-Wysokiej jakości eco przyjacielski obudowa z ABS, wtrysku.
-Wysoka gęstość czarny materiał EPS jest importowany z amerykańskich,
-Akcesoria kask: regulowany pasek z domem; Regulacja tylnego zamka; Super komfortowe poduszki;
-Certyfikat: CE VG1; ASTM; PAS 015 certyfikowane dla ochrony przed uderzeniem.

Szczegóły zdjęcia kaski kaski jeździeckie:













Packagaing informacji
Elementy w kartonie: 9 szt/karton
Pakiet Wymiary: Rozmiar kartonu: 67 * 31.5 * 52,5 CM
Waga brutto: 4,80 kg
Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth pole koloru, 9 sztuk w kartonie brązowy



Obwód głowy znajomość kask jeździecki:
Europejski model głowy:
Owalny kask jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.
Ogólny model głowy:
Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu niż jego pomiaru na boki.
Azjatycka głowy:
A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably
nadające się do Azjatów.

jazda konna kask elegancja



Profil firmy: 

Mamy ponad 24 lat doświadczenia obsługi projektu, który możemy zrobić prawdziwe swoje pomysły
po prostu informacji, czego potrzebujesz, to daj nam znać, co chcesz, i będziemy otwierać strony
formy dla odniesienia, gdy mamy ostateczną Potwierdź konstrukcji, możemy zrobić skanowania 3D, a
następnie do obróbki i formowania.





Nasze laboratorium testowego:
Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal
Używamy profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze
zaawansowane własne laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i
EN1384, EN397 VG1; ASTM, PAS 015; CPSC, wymagania itp. Przed naszym masowej produkcji lub
wysłać go do badania organizacji firm, sprawdź jakość samych siebie i upewnij się, są one
kwalifikowaną!

Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze
własne laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitowym → blister PC Narzędzia → PC blister produkcji → przycinanie wykopał dziurę → EPS surowca
przez różnych gęstości → EPS w pleśń narzędzia → → warsztaty w formy kask w formy maszyn →
oprzyrządowania w formy → w formy produkcji proces → półfabrykatów kask w formy → IQC kontroli
→ kask szlifowania → wewnętrzna wyściółka etykietowania → pakowania → magazyn → zainstalowane
liczniki produkcji → wtrysku tworzyw sztucznych warsztat → linii montażowej →inside.






